

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตและไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสวัสดิการ 1 ซอย 7  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 201,400.00 บาท
3. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป รื้อพื้นไหล่ทางเดิม พร้อมปรับระดับ ,สร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต พร้อม Tack Coat,  
สร้างไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต พร้อม Prime Coat
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มี.ค. ๒๕๖๑ เป็นเงิน 201,400.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560
  - 5.2 ราคาค่าวัสดุ จากท้องตลาดและสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายสุพจน์ สุขเอียด นายช่างโยธาชำนาญงาน
  - 6.2 นายอวยชัย เหล่าบับภา นายช่างโยธาชำนาญงาน
  - 6.3 นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง  
 ข่อมแซมผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตและไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสวัสดิการ 1 ซอย 7

ร/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	รื้อพื้นไหล่ทางเดิม พร้อมปรับระดับ							
	เนื้อที่ประมาณ	197	ตร.ม.	60.00	11,820.00	1.3822		16,337.60
2	สร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต							
	พร้อม TACK COAT ทน 0.05 ม.							
	เนื้อที่ประมาณ	315	ตร.ม.	254.70	80,230.50	1.3822		110,894.60
3	สร้างไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต							
	พร้อม Prime Coat ทน 0.05 ม.							
	เนื้อที่ประมาณ	197	ตร.ม.	272.70	53,721.90	1.3822		74,254.41
TOTAL								201,486.61
กำหนดราคากลาง								201,400.00

(-สองแสนหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม

③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

④ ค่า Factor งานก่อสร้างทาง

⑤ ค่า Factor งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

⑥ ค่า Factor ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด  $1 + ( \textcircled{3} \div ( \textcircled{1} \times \textcircled{4} + \textcircled{2} \times \textcircled{5} ) )$

⑦ ค่า Factor งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายตามข้อกำหนด  $( \text{Factor } F ) = \textcircled{4} \times \textcircled{6}$

⑧ ค่า Factor งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายตามข้อกำหนด  $( \text{Factor } F ) = \textcircled{5} \times \textcircled{6}$

=	145,772.40
=	-
=	-
=	1.3822
=	-
=	-
=	-
=	-

ลงชื่อ.....  
 (นายอรรถวิทย์ เตชะชัยภักดิ์)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน  
 ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ.....  
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายสุพจน์ สุขเยี่ยม)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน  
 ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ.....  
 (กรรมการกำหนดราคากลาง)  
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน  
 ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม